
                                                                         
                                                                                           A  N  E  P

                                                                                     CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA

  

  Montevideo, 22 de agosto de 2013

   

VISTO: La R.C 44/01/13 de fecha 9 de julio de 2013, mediante la cual se efectúa el Concurso de 

Oposición  y  Méritos  para  proveer  en  efectividad  cargos  de  Adscriptos  en  el  Consejo  de  Educación 

Secundaria, y se aprueban las Bases que regirán el mismo;

RESULTANDO: que de acuerdo a lo dispuesto en las bases del llamado, el Departamento de 

Concursos, con la asistencia de la Escribana Ana María Ledesma, efectuó el escrutinio de votos por el 

tercer miembro de los tribunales, delegado de los concursantes;

CONSIDERANDO:  que  el  Departamento  de  Concursos  eleva  el  acta  de  escrutinio  y  el 

ordenamiento final de los docentes electos mediante voto secreto;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA RESUELVE:

Designar  los  Tribunales,  con  sus  respectivos  suplentes,  que  entenderá  en  el 

Concurso de  Oposición y Méritos para proveer en efectividad cargos de Adscriptos   de acuerdo al 

siguiente detalle:

TRIBUNAL N°1

 Héctor Pérez – Presidente

 Lilián Harán – 1er Vocal

 Adriana Charamelo  – 2do Vocal

Olga Gargaglione - Suplente 2do Vocal

 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA -  CONSEJO DE ED. SECUNDARIA 

Orden  del   Día

Asunto Incluido

 Sesión Consejo N°  55
  

R.C.  Nº 55/1/13



                                                                                                                                      

                                                                                                                                            

TRIBUNAL N°2

 Sara Viñas – Presidente

 Lilian Torres - 1er Vocal

 Rita Fagundez - 2do Vocal

Fernanada Pereira - Suplente 2do Vocal

TRIBUNAL N°3

María del Carmen Cabrera – Presidente

Virginia García - 1er Vocal

Mónica Bottero -  2do Vocal

Florencia Louis - Suplente 2do Vocal

TRIBUNAL N°4

Carlos Piano – Presidente

Mirtha Palucci - 1er Vocal

Otilia Pacheco - 2do Vocal

Alejandra Vespa - Suplente 2do Vocal

TRIBUNAL N°5

Ana Fernández – Presidente

Denia Cantos - 1er Vocal

Mónica Poch - 2do Vocal

Inés Vilela - Suplente 2do Vocal

TRIBUNAL N°6

Luis Pérez – Presidente

María Giordano - 1er Vocal

Norma Pisano - 2do Vocal

Sara Villanueva - Suplente 2do Vocal



                                                                         
                                                                                           A  N  E  P

                                                                                     CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA

  

TRIBUNAL N°7

Delma López – Presidente

Pablo Rivero - 1er Vocal

Valeria Hernández -  2do Vocal

Patricia Neris - Suplente 2do Vocal

TRIBUNAL N°8

Javier Machado – Presidente

Cristina Santancieri - 1er Vocal

Isabel Jaureguy - 2do Vocal

María de los Ángeles César - Suplente 2do Vocal

SUPLENTES GENÉRICOS: Elizabetha Leone

        Lucia Palucci

        Stella Alcoba

Líbrese Oficio  a Liceos y  Dependencias,  publíquese en la  página Web del Consejo.  Pase al 

Departamento de Concursos a fin de que efectúe las notificaciones correspondientes y demás efectos.

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA -  CONSEJO DE ED. SECUNDARIA 


